AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0183/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0081/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à contração de
empresa para fornecer serviços de retifica do motor com fornecimento de peças do caminhão Mercedes Bens
Atego 2426, ano/modelo 2012/2012, em conformidade com as especificações e quantidades constantes no
ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS, ANEXO IX Termo de Referência e demais anexos que se fazem
partes integrantes e inseparáveis do Edital.

Vencedor(es): MICHELS RETIFICA DE MOTORES LTDA (CNPJ 09.533.637/0001-18),  no Anexo I/Lote 0001
- item: 1, totalizando R$ 23.350,00 (vinte e três mil e trezentos e cinquenta reais);

Iguatemi/MS, 16 de agosto de 2023.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 16 de agosto de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal